山県市（物品等）入札参加資格審査申請事項変更届
　　年　　月　　日
山　県　市　長　　様
　　　［住　　　　所］
　　　［商号又は名称］
　　　［代表者職氏名］
下記のとおり変更しましたので届け出ます。
　記

	　受付番号

<変更内容>
	変 更 事 項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	印
鑑
	※該当に○
① 実　印
② 使用印
(社印・代表者印)

	連絡先

注）「変更事項」欄は、商号又は名称、代表職・氏名、所在地、電話・FAXの変更と記入してください。
実印

PAGE